Bauernsalat

Bauern-Salat

Chefsalat

Exotic-Salat

Mixed salad

Hawaii-Salat

Insalata La Famiglia

Insalata Fratelli

Gemischter Salat

Insalata TerraMia

Insalate Fratelli

10
5€

10
6€

6€

11
4€

8€

8€

8€

7€



M ozzar ella Salat

Pollo e Funghi Salat

Rucola Salat

Rustika Salat

Salat Funghi

Salat nach Wunsch

Salat Hawalii

Salat Fratelli

Salat Salmone

Thunfischsalat

Salat Toscana

Schafsk

5€

6€

5€

4€

4€

4€

5€

6€

5€

4€

5€

10
5€



{ ﬂ Schaf skasesal at
T

Thunfischsal at

@ Thunfisch Salat

Nachtisch

Tartufo-Eis

@

Nachspeisen

Tiramisu

7

Alkoholfreie Getranke

Apfelschorle

Capri Sonne Orange

W @

5€

10
5€

10
7€

29
4€

2€

1€



=88 ~=>~=-8 @&

Capri Sonne Multivitamin

Capri Sonne

Coca-ColaZero

Fanta

Fanta Exotic

Lipton Eistee

Lipton Ice Tea Sparkling

Miner alwasser

Mezzo Mix

Minneralwasser

Multivitamin

M ultivitaminsaft

1€

1€

2€

1€

1€

1€

1€

1€

3€

1€

10
1€



Red Bull

Sprite

Uludag

W asser

Vilsa Brunnen Mineralwasser

Alkoholische Getranke

Adti

e

@

e,

Beck'sLemon

.
e,

@ Krombacher
k Lambrusco
]
, Merlot

2€

1€

2€

2€

©

N



Regaleali Bianco
é Springer Urvater
Stauder

Wodka

Vorspeisen

Bruschetta Tradizionale

-

¥ o~
” Focaccia

Salami

Pizza - normal

Vegetaria

12

11

N

13

5€

10
2€

3€



10 meistbestellte Gerichte

Apfelstrudel

Baguettebrot

Dienstag - Pizza tel

Donnerstag - Pizza Grol3

Fratellis

Panini Ripleni

Pizzabr 6tchen Kéase und Schinken gefullt

Pizzabr 6tchen Kéase und Thunfisch gefullt

Tonno e Cipolla

Tortellini Schinken

eégegegeeeeeeo

10
4€

2€

15

10

3€

4€

4€

4€

4€

6€



Pasta Diavolo

M accaroni Timballo

Rigatoni Curry Pollo

Rucola Nudeln

Spaghetti Bolognese

Spaghetti al Salmone

Spaghetti Carbonara

M eer esfr iichte-Spaghetti

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti Hawaii

Spaghetti Napoli

5€

7€

10
5€

7€

8€

7€

6€

10
6€



Spaghetti Tonno

Spaghetti Spinaci

Spaghetti Shrimps

Spaghetti Spinat

Pasta Spinaci

Tagliatelle Spinaci

Tagliatelle Salmone

Tortelini alla Panna

Tortellini Bolognese

Tortellini Broccoli

Tortelini Hawaii

Tortellini Spezial

7€

7€

6€

10
3€

7€

7€

6€

10
6€

7€

7€



Pizza

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Funghi

Margherita

Napoli

Pizza Peper oni

Pizza

Pizza Al Hayat

Pizza ala Hawana

Pizza Amici

Pizza Asia

10
3€

10
3€

29
3€

10
2€

5€

6€

6€

5€

7€



Pizza Australia

Pizza Bacina

Pizza Americanalll

Pizza Broccoli

Pizza Brasil

Pizza Caprese

Pizza Capri

Pizza Chef

Pizza Calaprese

Pizza Deliziosa

Pizza Diavolo

Pizza Fantasia

7€

4€

7€

10
6€

9€

4€

7€

7€

7€

4€

7€



Pizza France

Pizza M ushrooms

Pizza Gamber etti

Pizza Gambas

M eer esfriichte-Pizza

Pizza Ger many

Pizza Frutti di Mare Knoblauch

Pizza Grecca

Pizza Gorgonzola

Pizza Hack

Pizza Griechenland

Pizza Hawaii

9€

6€

5€

6€

7€

4€

6€

6€

7€

10
5€



Pizza Hollandaise

Pizza ltalia

Pizza Hamo

Pizza | schia

Pizza Inferno

PizzaLaTorre

PizzaMaria

Pizza M exico

PizzaLalo

Pizza Milano

Pizza M ontana

Pizza nach Wunsch

5€

6€

6€

6€

7€

6€

6€

7€

7€

6€



Pizza Monte Carlo

Pizza Neptun

Pizza Napali

Pizza Olanda

Pizza Oriental

Pizza Oceana

Pizza Parma

Pizza Orientalia

Pizza Prosciutto

Huhn Pizza

Pizza Quattro

Four Cheese Pizza

5€

7€

3€

5€

8€

7€

4€



Pizza Four Seasons

Pizza Regina

Pizza Roma

Pizza Quattro Stagiano

Pizza Romantica

Salami Pizza

Pizza Salmone

Pizza Salamino e Funghi

Pizza Scampi

Pizza Siziliana

Pizza Spain

Pizza Tonno A© Cipolla

4€

10
4€

4€

4€

13
3€

4€

7€

5€

8€

4€



Pizza T oskana

Pizza Tuna

Vegetarian pizza

Pizza Venezia

Pizza Verdure

Pizza Twister

pizza Vera Napoletana

Pizza Zia Lucia

Quattro For maggi

Pizza Margherita

Pizza Tuna

Pizza Schinken

4€

6€

4€

5€

5€

7€

5€

6€

4€

14



Pizzabr 6tchen

Capricciosa

Pizza Salamone

Nudelgerichte

M accher oni

Penne allla Nonna

Pennette alla Casa

Pennete Zio Marcello

Penne alla Nonna

Pennette Zio Marcello

Rigatoni Bolognese

7€

7€

8€

8€

9€

9€

9€

6€



Rigatoni Bistro

Rigatoni Salamone

Spaghetti alla Carbonara

@ Spaghetti Fratelli

Spaghetti Panna

ovaion

@ Tagliatelle al Porto Bello
-, F

@ Tagliatelle Fratelli
-, F

@ Tagliatelle Mamma L ucia

Tortellini Spinaci

@ Tortellini Bianca Neve

Pasta al Forno

7€

7€

7€

8€

7€

7€

7€

9€

10
7€

7€



Penne al Forno

- .
@ Vegetarischer Auflauf

@ Hirtenkase
@ Oliven schwarz

Peperoni mild

@ Peperoni scharf

French fries

Extras

, )
N /

-~ . .
@ Fratelli Dressing

Portion Peperoni

a N

a W



. F;
! r

sl i, . .
@ Portion Oliven

Spaghetti

"\ I_.-' .
@ Spaghetti Gamber ett

Gnocchi

% Gnocchi Gorgonzola

'\. Fd

sl i, .
@ Gnocchi al Pomodore

6 Gnocchi Spinaci

Snacks

‘ Bruschetta

Pasta/ Nudelgerichte Klein

29
4€



Fratelli Menl - tlere Pizzen nach Wahl

Fratelli Menl - Nudelgerichte nach Wahl

Fratelli Menl - Nudelgericht nach Wahl

Fratelli Menl - tlere Pizza nach Wahl

Diavolo Schnitzel

Funghi-Schnitzel

Jager schnitzel

Schnitzel Wiener Art

a o

16

16

11

11

7€

7€

10
7€

10
6€



Schnitzel Spinaci

Zigeuner schnitzel

¥

& &

s

A

: o
Jg.,

Schnitzel Hawaii

Schnitzel
Chicken
. Chianti
“— Salat Pollo
Saucen
‘ Aioli
‘er Caprese
@ Currysauce

8€

10
7€

10

10
9€

10
5€

10
2€

19
6€

1€



Essig und Ol

Hollandaise Sauce

Joghurt-Dressing

Ketchup

Mayonnaise

Remoulade

Zaziki

Tzatziki

Pizza a la Chef

Q Pizza Hawaii
% __.i'

1€

2€

10
1€

0€

10
1€

10
2€

10

4€

7€



Pizza Bolognese

Pizza Florenz

Pizza Popeye

Pizza Rucola

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Pizzabr ot

Pizza - Klein @ 20cm

Huhnerfleisch Pizza

Pizza Pizza L achs

P Y
‘|.' PizzaJVC
P Y

4€

6€

7€

10
4€

10
7€

10

a



@ Pizza Pizza Fratdlii
@ Pizza Prosciutto Spinat
@ Pizza Sardinien
@ Pizza Toulouse

Vegetarische Gerichte

=
@ Broccoli Auflauf
%

.
y s

N . .
@ Broccoli Schnitzel

Pizzen - Klein @ 22cm

m Pizza Mamma Mia

Baguettes

o

[Wee)

(W)



Baguette Hawaii

Baguette Huhnerfleisch

Baguette Nizza

Baguette Schafskase

Baguette Thunfisch

Baguette Schinken

Fahita Baguette

Hawaii Baguette

Kase Baguette

M ozzar ella-Baguette

Salami Baguette

Schinken Baguette

6€

6€

6€

6€

6€

6€

5€

10
5€

5€

5€

5€



Shrimps-Baguette
Sucuk Baguette

amion
-4
-4
Q Thunfisch-Baguette

Toskana

Nudeln

.
hY !

m
@ M accheroni Timballo

Auflaufe

@ Auflauf ala Chef
@ M ozzar ella Auflauf

| nsalata grof3

5€

5€

4€

h oo



@ Parma

Uberbackene Gerichte

w Champignon Alfono
3t

Kinderbecher

f Pinocchio

Snacks & Saucen

o |
% Oliven

Salat

@ Thunfischsalat

17
5€

10
2€



PizzaKlein - @ 22cm

5
hY

-i .-";
@ Gamber etti

Antipasti - Vorspeisen

0 M ozzarella Caprese

Tagesangebote

@ Donner stagsangebot
@ Freitagsangebot

e twochsangebot

Doner

N,

-i .-";
@ Donerteller Gberbacken

(o))

10

12

19



Tagliatelle

@ Tagliatelle alla Casa
@ Tagliatelle alla Chef

Pizza klein @ 26cm

r

g ,
@ Pizza Athen

Spirituosen

)

@ Bacardi

@ Pinot Grigio

Biere

r

@ Malzbier

18



Panini

A ERED o 5
@ Panini Aldo €
@.&.‘L Panini Carabinieri 2
A o 3
@ Panini Ripieni €
A .

@ Panini Fratelli €

Bier

@ Becks Blue €

Angebote

16

oA
@ Angebot Nudelgerichten €

Rollos



Rollo

Rollo Apallo

Rollo Fratelli

Rollo Hiuhnerfleisch

Rollo Schafskase

Cannélloni

L asagne

M accheroni al Forno

Rigatoni al Forno

Scampi al Forno

7€

19
7€

6€

6€

7€



@, Tortélini al Forno

Penne

s

A
@ Penne Pastorella

Rindfleisch

r

@ Bistecca Zingara

FiUr unserekleinen Gaste

)

@ Kindermenu

Pizzabr étchen

@ Pizzabr 6tchen Kéase und Hahnchenbrust gefillt

@ Pizzabr 6tchen Spinat Schafskéase gefullt

10
6€

10



Pizza Br6tchen

-

@

.

Pizzabr 6tchen Kéase und Salami gefillt

-

¢ @

.

Pizzabr 6tchen K dase und Hadchnchenbrust

Pizzabr 6tchen Spinat und Schafskéase

Dishes

Soave

@’

Rigatoni

Rigatoni ala Chef

Rigatoni Arrabiata

Rigatoni al Tonno

é 3

-

@

.

Rigatoni Diavolo

10
6€



@ Rigatoni Quattro Formaggi

Pizza Gambar etti
Calzone
g .
@ Calzone Ei
g
@ Calzone Hahnchendoner
g

@ CalzoneKreta

Calzone M ozzarella

@ Calzone nach Wunsch
@ Calzone L aska

' Calzone Speciale

6€

7€

9€

6€

5€

9€

8€



@ Calzone Thunfisch und Zwiebeln

@ Calzone Sento
@ Calzone Vegas

@ Calzone

Doner-Spezialitaten

.
y s

@ Doner box

Pizzen, @ 30cm

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h . .
@ Pizza Fratelli

Soft Drinks

ﬁ Coca-Cola Light

6€

8€

8€

23



Kinder menus

@ Calimero kleiner Pizza Salami

@ Pinocchino - Spaghetti Tomatensauce

@ Gyros Magnum
@ GyrosTeller Rispa
@ Gyros Turbo

Lo
@ Gyros

Uberbackene Nudeln

e |
@ Lasagne klassik

8€

8€

8€

10



Pizza Hits

@ Pizza | talien
X

Saucen & Dressings

Q French Dressing

Pizzabr ot

e K noblauchbr ot
. Pizzabr ot Knoblauch

Dienstagsangebot

‘ Dienstagsangebot

10
2€

15



Party-Pizza

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:rh . .
@ Pizza Fiesta

Baguette

@ Baguette Fratelii-Spezial
@ Baguette Apollo
@ Baguette L uxor

@ Salami-Baguette

@ Baguette Turbo

Ofenfrische Baguettes

"
Y )

it B
@ Doner Baguette

o



Nudelspeisen

5 /
b !

@ M accaroni Doner

M ontagsangebot

. F
b !

.
@ M ontagsangebot

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

Pizza-K lassiker

*, i
'\. i

i . .
@ Pizza Santana

Kinder-Menl

12

10
6€

am o



r

@ Kinder Men

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Tagliche Angebote

. .
@ Angebot Pizzen

Pizza | nter national

@ Pizza Aladin

o e i .
@ Pizza America

Nudeln aus dem Ofen

.
@ Lasagne alla Nonna

a o

10
4€

16



@ Pasta ai tre Colori

A .
@ Pasta al tre Colori
@ PennetteL'India
A

@ Rigatoni al Buon Gusto

Familien-Angebot

oo
@ Geburtstagsangebot

Kinder Pizza

@ Kinderpizza Margharita

Kinder-Pizza

R

e i

4

Kinder pizza Salami

49



Pizza mit Fleisch

Pizza Fattoria

Pizzabrot & Broétchen

. F;
! i

@ Pizzabr ot Olivendl-Oregano

Rollo mit Wurst und Schinken

e o

_ Rollo Hawaii

o

, F
b !

o e .
@ Rollo Italia

Rollo mit Fisch

. F;
', /

i .
@ Rollo Tonno

10
7€

7€



Flat Angebote

@ Angebot

Gyros Spezial

w Gyrosala Chef
2L

| nsalata (Salate)

w 2 Insalata O sole mio

W ochenangebote

i twoch - Pizza

@

Extrabeilage

a



, )
%

i
@ Pizzabr 6tchen Kase gefillt

Baguettes ca. 30cm

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ Formschinken Baguette

Doner & Lahmacun

, )
'\.

..d...ﬁ-. B
@ Donerrolle

Pizza, & 26cm

"
y )

..i..u{-.. i
@ Pizza Neustadt

Pizza - Klein @ 22cm

. ;
',

..d.-.ﬁ- . .
@ Pizza Venezia - scharf

W



Pizza grof3 28 cm

. .
@ Pizza Poppey

| ss vegan

I
i

@ Jumbo

LY
‘l.

Salat und Suppe

ra
'

o e
@ Insalata Cesare

"
hY

Pizza mini @ 24cm

i
r

. .
@ Pizza Apallo

LY
'l.

Haus Angebote

ah 0o

am o



, )
Y /

-
@ ver schiedene Nudeln

Tdler Klen

.
hY !

-
@ Nuggets Teller

Pizza Hot Chili - Normal @ 28cm

, )
Y /

- E .
@ Pizza Picante

Fleisch / Schnitzel

"
hY !

@ Calimero

Kinderpizza @ 20cm

. ;
\ /

@ Kinderpizza Formschinken



Calzoneklein ca. 26cm

@ Calzone Formschinken und Pilze

@ Calzone For mschinken Pilze und Ei

@ Calzone Pilze und M ozzarella
@ Calzone Salami und Pilze

Nudelgerichte, Rigatoni

. Rigatoni Salmone

| ——

Pizza - Classic Standard

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Quattro Stagiano

"
hY

Pizzen - Mini @ 18 cm

am o



w Pizza Della Mamma
X

Pizza - Grol3 @ 26cm

@ Herz-Pizza
X '

M eer esfr ichte-Gerichte

$5 M eer esfr lichte

Vegetable dishes

i' I? Prosciutto-Spar gel
.'i

Turkische Spezialitaten

ﬁ“‘ Ayran

o

10

22
3€

10
1€



Nicht kategorisiert

@ Antipasto Italiano
@ Baguette Mozzarella
@ Baguette nach Wunsch
@ Donertasche

Donerteller
u i
@ K noblauchsauce
u i

@ Kinderpizza Tonno

Kréauterbutter

@ Krautersauce

Lachs

@ L asagne-Blech

9€

6€

5€

10
1€

4€

10
2€

1€

10
5€

18



-
e

-

@

.

8

-
.
o,

-

@

.

-

@

.

© 0

-
.

@

-
.

@

M accaroni al Forno

Pizza Amalfi

Pizza BBQ

Pizza M eer

Pizza Salamino

Pizza Shrimps

Pomodor e Salat

Rollo nach Wunsch

Rollo Vegetarisch

Salat Gamber etti

Salat Gember etti

Salat Rucola Par ma

6€

8€

4€

4€

5€

7€

5€

5€

5€



Salat Pollo e Funghi

Shrimps Salat

Spaghetti Gambas

Spezial Auflauf

Tortellini al Gorgonzola

Italienischer Salat

Krautsalat

5€

6€

8€

7€

7€

10
7€

10



